

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 213224H
Stavba: Fotovoltaická výrobn o výkonu 99 kWp, v k.ú. Žilina u Nového Jičína na p.č. 1599/4

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 22.4.2024
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ: 259 08 898
FMB, s.r.o.	DIČ: CZ25908898
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			1 833 802,04
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	1 833 802,04	385 098,43
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			2 218 900,47

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 213224H

Stavba: Fotovoltaická výrobn o výkonu 99 kWp, v k.ú. Žilina u Nového Jičína na p.č. 1599/4

Místo:	Datum: 22.4.2024
--------	------------------

Zadavatel:
Zhotovitel: FMIB, s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 833 802,04	2 218 900,47	
213224H	Fotovoltaická výrobná o výkonu 99 kWp, v k.ú. Žilina u Nového Jičína na p.č. 1599/4	1 833 802,04	2 218 900,47	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Fotovoltaická výrobn o výkonu 99 kWp, v k.ú. Žilina u Nového Jičína na p.č. 1599/4

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
FMIB, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 22.4.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 259 08 898
DIČ: CZ25908898

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka: Soupis prací je sestaven s vyuzitim Cenove soustavy URS. Polozky, které pochazi z teto cenove soustavy, jsou ve sloupci 'Cenova soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH1 833 802,04

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 833 802,04	21,00%	385 098,43
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPHv CZK2 218 900,47

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Fotovoltaická výrobn o výkonu 99 kWp, v k.ú. Žilina u Nového Jičína na p.č. 1599/4

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel: FMIB, s.r.o.

Datum: 22.4.2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem1 833 802,04

HSV - Práce a dodávky HSV	1 326,60
997 - Přesun sutě	1 326,60
PSV - Práce a dodávky PSV	1 754 372,24
741 - Elektroinstalace - silnoproud	1 754 372,24
M - Práce a dodávky M	16 075,20
21-M - Elektromontáže	7 200,00
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	1 195,20
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	7 680,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	25 908,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	36 120,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	5 400,00
VRN4 - Inženýrská činnost	6 720,00
VRN6 - Územní vlivy	6 000,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	18 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Fotovoltaická výrobn o výkonu 99 kWp, v k.ú. Žilina u Nového Jičína na p.č. 1599/4

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: FMIB, s.r.o.

Datum: 22.4.2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 833 802,04

D	HSV	Práce a dodávky HSV	1 326,60
D	997	Přesun sutě	1 326,60

1	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m	t	0,150	5 100,00	765,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013217								
2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,200	1 500,00	300,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501								
3	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,200	1 308,00	261,60	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013631								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D PSV			Práce a dodávky PSV	1 754 372,24				
D 741			Elektroinstalace - silnoproud	1 754 372,24				
179	K	2248	Doplnění vypínače 3 fázového 250A do hlavní rozvodny areálu rozvaděče RH přívodního pole	ks	1,000	13 504,80	13 504,80	
4	K	24510	Úprava přepojení přívodního vedení stávajícího rozvaděče RH	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	
13	K	21489	Zpracování výrobní dokumentace rozvaděče R-FVE	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	
8	K	24590	Zřízení nového bleskosvodu vodiči AlMgSi 8, včetně jímacích tyčí	ks	1,000	40 740,00	40 740,00	
9	K	24596	dodávka a instalace STOP tlačítka	ks	1,000	1 800,00	1 800,00	
10	K	24994	pronájem nůžkové plošiny 8-10m, cena 2200/1den	ks	1,000	12 000,00	12 000,00	
11	K	31479	Zpracování dokumentace úprav bleskosvodu garáží	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	
17	K	741110043	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pevně, vnější Ø přes 35 mm	m	36,000	30,00	1 080,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741110043					
18	M	1383917	MONOFLEX EN 320 N PVC 1450 F25 UV stabilní	kus	36,000	30,00	1 080,00	
19	K	741110501	Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic protahovacích, šířky do 60 mm	m	10,000	30,00	300,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741110501					
20	M	34571008	lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x40mm	m	10,500	51,60	541,80	CS ÚRS 2023 01
VV			10*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	10,500				
21	K	741110502	Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic protahovacích, šířky do přes 60 do 120 mm	m	12,000	30,00	360,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741110502					
22	M	34571219	kanál elektroinstalační hranatý PVC 100x60mm	m	12,600	288,00	3 628,80	CS ÚRS 2023 01
VV			12*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	12,600				
23	K	741112023	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných nástěnných plastových čtyřhranných, vel. do 250x250 mm	kus	1,000	148,80	148,80	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741112023					
24	M	1185774	EKVIPOTENCIÁLNÍ SVORKOVNICE EPS 1 + KRYT	kus	1,000	243,60	243,60	
25	M	2245	Ekvipotenciální svorkovnice EPS 2 v krabici KO100E	ks	1,000	242,40	242,40	
26	K	741112111	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvedek se zapojením vodičů na svorkovnici nástěnných plastových čtyřhranných pro vodiče Ø do 4 mm2	kus	4,000	370,80	1 483,20	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741112111					
27	M	8500071380	Krabice s krytím IP 66, KSK 100	ks	2,000	78,00	156,00	
28	M	1200732	KRABICE KSK 125 KA IP66	kus	2,000	135,60	271,20	
29	M	10.887.938	Svorka S-KSK 1 sv.šedá	KS	6,000	351,60	2 109,60	
162	K	741120105	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených v trubkách nebo lištách zatažených plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 50 až 70 mm2	m	20,000	60,00	1 200,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741120105					
163	M	34141032	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x50mm2 ZŽ	m	23,000	147,60	3 394,80	CS ÚRS 2024 01
VV			20*1,15 'Přepočtené koeficientem množství	23,000				
34	K	741120325	Montáž fotovoltaických kabelů bez ukončení, uložených pevně, průměru přes 6 do 10 mm	m	1 660,000	30,00	49 800,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741120325					
35	M	1627314	SOLARKABEL H1Z2Z2-K 6 BL /00488006/	m	1 660,000	20,40	33 864,00	
VV			1383,333333333333*1,2 'Přepočtené koeficientem množství	1 660,000				
39	K	741122211	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	42,000	60,00	2 520,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741122211					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	M	10.048.186	CYKY 3O1,5 (3Ax1,5)	m	10,000	13,20	132,00	
P			Poznámka k položce: Kabel je určen pro pevné uložení ve vnitřních a venkovních prostorech, v zemi, v betonu.					
41	M	10.051.448	CYKY 3J1,5 (3Cx 1,5)	m	12,000	13,20	158,40	
P			Poznámka k položce: Kabel je určen pro pevné uložení ve vnitřních a venkovních prostorech, v zemi, v betonu. U těchto kabelů snadno rozlišíte 2 základní provedení: 3 x 1,5 mm2 vždy s modrým pruhem a 3 x 2,5 mm2 vždy se zeleným pruhem.					
171	M	2000000996	PRAFlaDur-O P90-R 2x1,5 RE	m	20,000	37,20	744,00	
164	K	741122632	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x50+35 až 95+50 mm2	m	14,000	60,00	840,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122632					
165	M	34111649	kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-CYKY) 3x95+50mm2	m	16,100	990,00	15 939,00	CS ÚRS 2024 01
VV			14*1,15 'Přepočtené koeficientem množství			16,100		
166	K	741122644	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x16 mm2	m	12,000	60,00	720,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122644					
167	M	34113035	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x16mm2	m	13,800	247,20	3 411,36	CS ÚRS 2024 01
VV			12*1,15 'Přepočtené koeficientem množství			13,800		
46	K	741123235	Montáž kabelů hliníkových bez ukončení uložených volně plných nebo laněných kulatých (např. AYKY) počtu a průřezu žil 4x150 až 185 mm2	m	20,000	60,00	1 200,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741123235					
47	M	34113083	kabel silový jádro Al izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-AYKY) 4x150mm2	m	23,000	325,20	7 479,60	CS ÚRS 2023 01
VV			20*1,15 'Přepočtené koeficientem množství			23,000		
177	K	741124736	Montáž kabelů měděných ovládacích bez ukončení uložených pevně stíněných ovládacích s plným jádrem (např. JYTY) počtu a průměru žil 2 až 12x1,5 mm2	m	60,000	60,00	3 600,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741124736					
178	M	2000001256	JYTY-J 4x1	m	60,000	15,00	900,00	
54	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	15,000	66,00	990,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741130001					
56	K	741130004	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 6 mm2	kus	22,000	66,00	1 452,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741130004					
57	K	741130420	Montáž fotovoltaických kabelů nalisování konektoru na fotovoltaický kabel	kus	72,000	120,00	8 640,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741130420					
58	M	34111853	konektor kabelový pár (samec+samice) pro fotovoltaiku	kus	36,000	45,60	1 641,60	CS ÚRS 2023 01
168	K	741132148	Ukončení kabelů smršťovací koncovkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 5x16 mm2	kus	2,000	303,60	607,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741132148					
60	K	741132418	Demontáž ukončení kabelů nebo vodičů koncovkou nebo s vývodkou přírubovou jednocestnou, kabelů nebo vodičů celoplastových, počtu a průřezu žil 3x95+50 mm2	kus	2,000	1 140,00	2 280,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741132418					
61	K	741132421	Ukončení kabelů nebo vodičů koncovkou nebo s vývodkou přírubovou jednocestnou, kabelů nebo vodičů celoplastových, počtu a průřezu žil 3x150+70 mm2	kus	2,000	1 140,00	2 280,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741132421					
67	K	741210102	Montáž rozváděčů ocelových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů sestavy hmotnosti do 100 kg	kus	1,000	5 400,00	5 400,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741210102					
68	M	23NAB200.0	RDC1, - oceloplechový rozváděč IP54/20, vodiče ukončeny přímo na přístrojích - viz jednopolové schéma.	ks	1,000	46 800,00	46 800,00	
69	K	741210202	Montáž rozváděčů skříňových nebo panelových bez zapojení vodičů dělitelných, hmotnosti jednoho pole do 300 kg	kus	1,000	19 500,00	19 500,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741210202					
70	M	23NAB200	Dodávka rozvaděče RH1 - skříňový rozváděč 600 x 2000 x 600mm, IP40/20. viz. schéma zapojení FVE	ks	1,000	98 000,00	98 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
160	K	741310031	opětná montáž stávajících spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí venkovní nebo mokré spínačů, řazení 1-jednopolových	kus	2,000	480,00	960,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310031								
161	K	741313121	Opětná montáž zásuvek průmyslových se zapojením vodičů spojovacích, provedení IP 67 3P+N+PE 16 A	kus	2,000	480,00	960,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741313121								
77	K	741320042	Montáž pojistek se zapojením vodičů pojistkových částí patron nožových	kus	3,000	480,00	1 440,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741320042								
81	M	1000140437	PHNA1 200A gG Pojistková vložka	kus	3,000	288,00	864,00	
89	K	741322061	Montáž přepětových ochran DC se zapojením vodičů svodiče přepětí – typ 2 třípólových jednodílných	kus	18,000	252,00	4 536,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741322061								
90	M	24589	Rozvaděč IP65, nehořlavý, ochrana před přepětím SPD typ PV T2, s konektory MC4 a nosnou konstrukci rozvaděče	ks	18,000	3 000,00	54 000,00	
98	K	741410072	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek doplňků ostatních konstrukcí vodičem průřezu do 16 mm ² , uloženým pevně	m	189,000	48,00	9 072,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741410072								
100	M	10.048.827	H07V-U 16 zž (CY)	M	189,000	44,40	8 391,60	
101	K	741711001	Montáž nosné konstrukce fotovoltaických panelů umístěné na šikmé střeše kotvené přes střešní krytinu do nosné konstrukce	kus	180,000	264,00	47 520,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741711001								
102	M	1660958	SOLARNÍ HLINIKOVÝ PROFIL 40X40(45) 6200MM	kus	76,000	159,60	12 129,60	
103	M	1671637	KOMBIŠROUB (KOMBIVRUT) PRO KONSTRUKCI FVE A KAB. ŽLABŮ, ŠROUB ČI VRUT PROJDE CELOU BETON. KONSTRUKCÍ TL. CCA 5 CM	kus	432,000	50,40	21 772,80	
P Poznámka k položce: ŠROUB ČI VRUT PROJDE CELOU BETON. KONSTRUKCÍ TL. CCA 5 CM								
104	M	1818300	ALU KRAJNÍ UCHYT 35MM HKU35	kus	144,000	14,40	2 073,60	
105	M	1818324	ALU STREDOVÝ UCHYT HSU 50	kus	288,000	14,40	4 147,20	
106	M	1002033864	Hliníková nadvakávací matice do profilu s pojistnou kuličkou HNM8, box=100ks	kus	432,000	4,20	1 814,40	
107	M	1002033856	Šrouby SI 8/20, box=200ks	kus	432,000	3,60	1 555,20	
108	M	1000276111	Přirubové matice M10 s ozubením DIN 6923 - A2 ML10, box=200ks	kus	432,000	2,40	1 036,80	
109	M	1000276115	Šrouby "T" s plochou hlavou - A2 ST10/25, box=100ks	kus	432,000	8,04	3 473,28	
128	M	1746094	KONCOVÝ KRYT PROFILU AI	kus	144,000	12,00	1 728,00	
110	K	741721201	Montáž fotovoltaických panelů výkonu přes 300 Wp, umístěných na šikmé střeše krystalických,	kus	180,000	720,00	129 600,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741721201								
111	M	35001016	panel fotovoltaický bezrámový monokrystalický 580W Rozměry: 2278x1134x35 mm	kus	170,000	2 940,14	499 824,00	CS ÚRS 2023 01
112	K	741730022	Montáž střídače napětí DC/AC fotovoltaických systémů včetně osazení a připojení síťového DC/AC (On - grid) třífázového, maximální výstupní výkon přes 75 000 W	kus	1,000	9 000,00	9 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741730022								
113	M	35674002	AC/DC: 100 kW, třífázový, 2X10 MPPT Komunikace: RS485 Hmotnost: 93,5 kg; rozmery: 678x1008x343 mm (VxŠxH)	kus	1,000	156 000,00	156 000,00	CS ÚRS 2023 01
173	K	741732062	Montáž stejnosměrného měniče napětí DC/DC fotovoltaických systémů výkonového optimizéru, výstupní výkon přes 500 do 650 W	kus	180,000	216,00	38 880,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741732062								
174	M	8500618200	Optimizér výkonový Tigo TS4-A-O	kus	180,000	960,00	172 800,00	
176	M	8500618202	Datalogger Cloud Connect Tigo CCA Kit + TAP	kus	1,000	16 801,20	16 801,20	
116	K	741761051	Montáž monitorovacího zařízení fotovoltaických systémů příslušenství GSM router pro připojení k internetu na odlehlých místech	kus	1,000	1 020,00	1 020,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741761051								
117	M	35671224	GSM router pro připojení k internetu na odlehlých místech	kus	1,000	1 080,00	1 080,00	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
120	K	741810003	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 500 do 1000 tis. Kč	kus	3,000	1 800,00	5 400,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741810003								
121	K	741910301	Montáž roštů a lávek pro volné i pevné uložení kabelů bez podkladových desek a osazení úchytných prvků typových se stojinou, výložníky a odbočkami pozinkovaných nástěnných nebo závěsných jednostranných	m	2,000	300,00	600,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741910301								
122	M	10.056.410	Rošt R I kabelový 400mm-délka 3m S poz.	kus	2,000	180,00	360,00	
123	K	741910413	Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových s podpěrkami a příslušenstvím bez víka, šířky do 125 mm	m	135,000	300,00	40 500,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741910413								
124	K	741910415	Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových s podpěrkami a příslušenstvím bez víka, šířky do 500 mm včetně příslušenství	m	15,000	300,00	4 500,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741910415								
125	M	1000287770	ARKYS ARK-215050 Nosník NZM 500 "GZ" - pro žlab 500/50; 500/100	kus	15,000	246,00	3 690,00	
126	M	1000287708	ARKYS ARK-211270 Žlab MERKUR 2 500/100 "GZ" - vzdálenost podpěr včetně příslušenství	m	15,000	300,00	4 500,00	
127	K	741910421	Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových s podpěrkami a příslušenstvím uzavření víkem	m	77,000	300,00	23 100,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741910421								
129	M	1000291424	KOPOS NIXKZN 50X125 IX ŽLAB KABELOVÝ NEDĚROVANÝ	m	53,000	552,00	29 256,00	
169	M	1000291423	KOPOS NIXKZN 50X62 IX ŽLAB KABELOVÝ NEDĚROVANÝ	m	24,000	423,60	10 166,40	
130	M	1000291509	KOPOS NIXV 125 IX VÍKO KABELOVÉHO ŽLABU	m	53,000	342,00	18 126,00	
170	M	1000291513	KOPOS NIXV 62 IX VÍKO KABELOVÉHO ŽLABU	m	24,000	204,00	4 896,00	
132	M	1000291493	KOPOS NIXS 50 IX SPOJKA	kus	53,000	30,00	1 590,00	
133	M	1000112601	KOPOS NIXSM 6X10 IX ŠROUB+MATICE	kus	240,000	12,60	3 024,00	
D M Práce a dodávky M							16 075,20	
D 21-M Elektromontáže							7 200,00	
145	K	210280002	Zkoušky a prohlídky bleskovodu, zkoušení, měření a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tisíc Kč	kus	1,000	7 200,00	7 200,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210280002								
D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby							1 195,20	
146	K	228261145	Demontáž příchytky kabelové z konstrukce 41 až 54	kus	12,000	30,00	360,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/228261145								
147	M	1141795	PRICHYTKA SONAP 52-58MM 2056 M 58 FT	kus	12,000	69,60	835,20	
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							7 680,00	
150	K	468081324	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy přes 0,0225 do 0,09 m2 a tloušťky přes 45 do 60 cm	kus	2,000	1 800,00	3 600,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/468081324								
151	K	468081425	Vybourání otvorů ve zdivu betonovém plochy přes 0,0225 do 0,09 m2 a tloušťky přes 60 do 75 cm	kus	2,000	2 040,00	4 080,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/468081425								
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							25 908,00	
152	K	HZS1291	Úklid pracoviště	hod	48,000	216,00	10 368,00	CS ÚRS 2018 01
153	K	HZS2221xx	Spolupráce s revizním technikem	hod	16,000	420,00	6 720,00	
154	K	HZS2222	Práce neobsažené v ceníku C21M - elektromontáže, vyhledávací práce, opětne montáže	hod	21,000	420,00	8 820,00	CS ÚRS 2018 01
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							36 120,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce	5 400,00				
156	K	013002000	Projektové práce SKUTEČNÝ STAV	KS	1,000	5 400,00	5 400,00	CS ÚRS 2018 01
155	K	093548	Ostatní náklady potřebné pro řádné zhotovení díla jinde neuvedené např. provozní řád, první paralelní připojení	sada	1,000	0,00	0,00	
Poznámka k položce: ** Dodavatel doplní do závorek specifikaci ostatních, jinde neuvedených nákladů, spojených s realizací předmětu veřejné zakázky. Pokud do závorek nebude dodavatel nic doplňovat má se za to, že žádné ostatní náklady nepožaduje a cenu za tuto položku doplní v hodnotě "0".								
P								
***Zadavatel upozorňuje, že v souladu s návrhem smlouvy o dílo platí, že celková nabídková cena zahrnuje veškeré náklady dodavatele spojené s plněním veřejné zakázky (byt' nebudou výslovně uvedeny i v cenové tabulce), tj. zejména položky cenové tabulky vztahující se k fotovoltaickým panelům, ke konstrukci FVE či ve vztahu k jiným komponentám a zařízením zahrnují mimo jiné i dodávku, montáž, dopravu a přesun hmot na místo instalace.								
D VRN4			Inženýrská činnost	6 720,00				
157	K	045002000	Nastavení střídačů a zprovoznění sems portálu	hod	16,000	420,00	6 720,00	CS ÚRS 2019 01
D VRN6			Územní vlivy	6 000,00				
158	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	ks	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2018 01
D VRN8			Přesun stavebních kapacit	18 000,00				
159	K	081002000	Doprava zaměstnanců	ks	1,000	18 000,00	18 000,00	CS ÚRS 2018 01